СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Iff» сктщя 202

ПРИКАЗ

Об объявлении второго этапа конкурса на замещение
вакантной должности государственной
гражданской службы Республики Дагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля

2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Российской Федерации», Законом

Республики Дагестан от 12 октября 2005 № 32 «О государственной

гражданской службе Республики Дагестан»

приказываю:
1. Назначить проведение второго этапа конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы главного инспектора

Счетной палаты Республики Дагестан, объявленного на основании Приказа

Счетной палаты Республики Дагестан от 19 сентября 2023 года № 203 - од,

на 15 ноября 2023 года в 10-00 часов в Зале заседаний Коллегии Счетной

палаты Республики Дагестан (г. Махачкала, пл. Ленина, дом 2, 6 этаж, каб.

132).
2. Конкурсной комиссии Счетной палаты Республики Дагестан провести

второй этап конкурса в соответствии с Положением о конкурсе на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы Российской

Федерации.

3. Секретарю Конкурсной комиссии Мурадовой М.М.:

- не позднее, чем за 15 дней до начала второго этапа конкурса, направить

лицам, допущенным к участию в конкурсе письма о дате, месте и времени его

проведения;

-в семидневный срок со дня завершения конкурса направить кандидатам

письма о результатах конкурса, а также обеспечить размещение указанной

информации на официальном сайте Счетной палаты Республики Дагестан.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

заместителя Председателя Расулова Т.Ф.

Председатель Счетной палаты
Республики Дагестан Б.Х. Джахбаров